
 
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
від 21 червня 2022 року       смт Високий    № 122 

 
Про надання повноважень відділу  
соціального захисту населення  
Височанської селищної ради щодо  
призначення і виплати компенсації  
фізичним особам, які надають соціальні 
послуги з догляду на непрофесійній основі 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі 
змінами), «Про правовий режим воєнного стану» (зі змінами), пунктами 
2 і 3 частини першої статті 11,  частиною першою статті 21  Закону України 
«Про соціальні послуги» (зі змінами), постановою КМУ від 01.06.2020 № 587 
«Про організацію надання соціальних послуг», постановою КМУ від 
23.09.2020 року № 859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації 
фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній 
основі» (зі змінами), виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Надати відділу соціального захисту населення Височанської 
селищної ради повноваження щодо прийняття рішення про надання чи 
відмову у наданні соціальних послуг за рахунок коштів селищного бюджету 
щодо призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають 
соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника селищного голови (Михайличенка І.О.). 
 

 

Селищний голова      Олександр МОРОЗ 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2671-19#n110
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2671-19#n110
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2671-19#n111

